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گروه ورزشــي - ســرمربی جوان اســتقلال با 
عملکرد مثبت تیمش طی هفته های اخیر توانســته رای 

اعتماد هواداران را کسب کند.
فرهاد مجیدی در دو مقطع خاص و پرریســک به 
اســتقلال آمد. یک بار بعد از اخراج شفر و در روزهای 
پایانی لیگ قبل و یک بار هم بعد از رفتن استراماچونی 
و درســت وقتی اســتقلال هم امید قهرمانی بود و هم 
بســیار پرتنش و آشــوب. انتخابش در هر دو مقطع آن 
هم برای مربی تازه کار و البته محبوب در باشــگاه بسیار 
خطرنــاک بود. با این حــال فرهاد مجیدی پذیرفت که 

این ریسک را بکند. 

به ویژه در مقطع دومی که او به باشگاه آمد، درست 
وقتی بود که یکی از محبوب ترین مربی های باشــگاه از 
تیم رفته بود و کســی جرأت نشســتن روی نیمکت را 

نداشت.
در میــان گزینه های ایرانی هیــچ کس جز فرهاد 
مجیدی نمی توانســت روی نیمکت اســتقلال بنشیند. 
کسی که محبوبیتش بین تماشاگران استقلال می توانست 
آبی بر آتش ناراحتی آنها برای از دست دادن استرا باشد. 
فرهــاد هم اگرچه در روزهای اول خواســت که 
در مســیر استرا گام بردارد اما کم کم به این نتیجه رسید 
کــه باید امضای خودش را پای تیمش بگذارد و تنها از 

این رهگذر اســت که می تواند نیمکت را برای خودش 
تثبیت کند. از این رو بعد از چند هفته وفاداری به سیستم 
3-5-2 مدرن استراماچونی سرانجام راهش را تغییر داد 

و به سیستم های دیگری در بازی روی آورد. 
تغییــر تاکتیکی که از نیمه دوم بــازی با تراکتور 
شــروع شــد و حالا هفته به هفته ادامه پیدا کرد تا اینکه 
استقلال او توانست در فاصله 9 روز دو بار سپاهان امیر 
قلعه نویی را شکســت دهد و موجب اســتعفای ژنرال 

شود. 
اســتقلال مجیدی حالا در هر بــازی با تاکتیکی 
جدیــد به میدان می آیــد و این کار را بــرای رقبایش 

سخت می کند. 
علاوه بــر اینکــه حریفانش نمی توانند دســت 
او را بخواننــد قــدرت بالای بازی خوانــی او و تغییر 
تاکتیک هایی کــه در نیمه  دوم بازی ها انجام می دهد او 
را بــه مربی قابل اتکایی روی نیمکت اســتقلال تبدیل 

کرده است. 
وقتــی در بــازی چند روز پیش برابر ســپاهان با 
اخراج زودهنگام رضاوند مواجه شــد با چند تغییر در 

ترکیب توانست پیروزی برابر سپاهان را رقم بزند. 
در بــازی جام حذفی هم برابر ســپاهان با اینکه 
سه ســتاره اصلی تیمش را در اختیار نداشت با ترکیب 

جســورانه به میدان آمد و نهایتاً ســپاهان را با حضور 
قلعه نویی کنار زمین شکست داد. 

حیف که روزگار کرونایی ورزشگاه ها را خالی از 
تماشاگر کرده وگرنه این روزها استقلالی ها با چه عشق 

و علاقه ای نام فرهاد را صدا می کردند. 
مربــی که حــالا باید آماده شــود و در یک دربی 
حســاس در نیمه نهایی جام حذفــی به مصاف رقیب 

سنتی اش پرسپولیس برود.  
یکی از غریب ترین دربی  های این ســال ها که باید 
بدون حضور تماشــاگر برگزار شود. بازی که می تواند 

فرهاد را به استقلال 1400 هم برساند.

استارت پروژه  استقلال - فرهاد مجیدی تا 1400

آینده نامشخص دراگان اسکوچیچ 
در تیم ملی

گروه ورزشي - با تعویق مسابقات 
مقدماتــی جــام جهانی، احتمــال اینکه 
رئیس جدید فدراســیون فوتبال با حضور 
اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی موافق 

نباشد، جدی تر از قبل مطرح می شود.
کنفدراســیون فوتبال آســیا رسماً 
اعلام کرد مســابقات انتخابی جام جهانی 
2022 بــه دلیل شــیوع فراگیــر کرونا بار 
دیگــر به تعویق افتاد و ادامه مســابقات در 
ســال 2021 برگزار می شــود. پیش از این 
فیفا دو پیشــنهاد بــه AFC داده بود که در 
نهایت به دلیل مشکلاتی که در حال حاضر 
در مســافرت های بین المللی وجود دارد، 
پیشنهاد تعویق مسابقات تأیید شد. در بیانیه 
AFC آماده است: »در شرایط کنونی شیوع 
فراگیر ویروس کرونا فیفا و AFC با تصمیم 
مشــترک به این نتیجه رسیدند تا مسابقات 
انتخابی جــام جهانی 2022 که قرار بود در 
مــاه های اکتبر و نوامبر)مهر و آبان( برگزار 

شود به سال 2021 موکول شود.«
حالا برگزاری مسابقات مقدماتی جام 
جهانی تا ســال 2021 به تعویق افتاده است 
و سؤال اصلی اینجاست که این تصمیم چه 
تأثیری بر برنامه ریزی های تیم ملی فوتبال 
ایران و وضعیت دراگان اسکوچیچ خواهد 

داشت.
براســاس تصمیم گیری هایی که تا 
کنون در فدراسیون فوتبال انجام شده است، 
هیچ تغییــری در برنامه های پیش روی تیم 
ملــی فوتبال ایــران رخ نخواهد داد. حتی 
فدراسیون مصر اســت که در فیفادی های 
پیش رو، بازی ها و اردوی تدارکاتی تیم ملی 
مطابق برنامه گذشــته برگزار شود. دراگان 
اسکوچیچ هم که حداقل تا بعد از برگزاری 
ایــن اردو در ایران خواهد مانــد تا درباره 

برنامه های آینده او تصمیم   گیری شود.
نکته قابل بحث اما مربوط می شــود 
بــه آینده ای که با تصمیم گیری های جدید، 

در انتظــار تیم ملی فوتبــال ایران و 
سرمربی آن خواهد بود. براساس 
زمان بندی هــای انجام شــده، 
اعضای هیأت رییسه بارها اعلام 
کرده انــد که تمام تلاش خود را 

می کنند که روند اصلاح اساسنامه 
و تشــکیل مجمع به گونه ای پیش 

برود که انتخابات در آبان ماه برگزار 
شود. گرچه گفته می شود که 

با توجه به زمانبر بودن 

پروسه اصلاح اساسنامه، شاید این تاریخ باز 
هم به تعویق بیفتد اما حتی اگر دو، ســه ماه 
دیگر هم تاریخ انتخابات به تعویق بیفتد، باز 
هم تا پیش از برگزاری مسابقات مقدماتی 
جام جهانی، رئیس جدید فدراسیون فوتبال 

مشخص خواهد شد.
این دقیقاً همان نگرانی است که زمان 
انتخاب اســکوچیچ به آن اشــاره می شد. 
اگر انتخابات برگزار شــود و رئیس جدید 
فدراســیون فوتبال اسکوچیچ را نخواهد، 
تکلیف تیم ملی چیســت؟ در پاســخ به 
این ســؤال این موضوع مطرح می شد که 
اســکوچیچ فرصت دارد تا زمان برگزاری 
انتخابات، در مسابقات مقدماتی جام جهانی 
خودی نشان دهد و توانایی های فنی اش را به 
رخ منتقدانش بکشد. بدشانسی اسکوچیچ 
اما وقتی به اوج خود می رســد که براساس 
آخرین تصمیم گیری هــای فیفا، فرصت 
هدایت تیم ملی فوتبال ایران در مســابقات 
مقدماتی جام جهانی از سرمربی جدید تیم 

ملی فوتبال گرفته شده است.
انتخــاب دراگان اســکوچیچ که از 
همان ابتدا با انتقادهای فراوانی مواجه بود، 
با تغییراتی که پیش از برگزاری مســابقات 
مقدماتی جام جهانی در فدراسیون فوتبال 
به وجود می آیــد، در معرض چالش هایی 
اساسی قرار خواهد گرفت. او هنوز فرصتی 
پیدا نکرده تا پاســخی به انتقادها بدهد و به 
همین خاطر اســت که همین حالا هم کم 
نیستند کســانی که تمایل داشــته باشند، 
شخصی جز او هدایت تیم ملی فوتبال ایران 

را برعهده داشته باشد.
این موضوع اما می تواند به یک بحران 
اساسی دیگر برای فدراسیون فوتبال تبدیل 
شود. در صورتی که رئیس جدید فدراسیون 
انتخاب شــود، هیأت رئیسه فعلی را قبول 
نداشته باشد و بخواهد مربی دیگری را برای 
تیم ملی فوتبال ایران انتخاب کند، فدراسیون 
فوتبال باز هم احتمالاً باید با شکایتی تازه 

در فیفا مواجه شود.

قابل توجه کیشوندان محترم
بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه روزه از ساعت 10 صبح یکسر ه باز است

به استقبال 10 نقل و انتقال بزرگ تابستانی
گروه ورزشي - در حالیکه لیگ های اروپایی به پایان 
خود رســیده اند و تنها مراحل پایانی لیگ قهرمانان اروپا و 
لیگ اروپا باقیمانده اســت، اما این روزها بحث جذاب نقل 
و انتقــالات اروپایی نقل محافل فوتبالی اســت و هواداران 
منتظرنند تا ببینند در تابستانی که رو به اتمام است، چه ترانسفر 

مهمی در فوتبال اروپا رخ خواهد دارد.
در این گزارش، به بررســی 10 شایعه مهم و بزرگ 
نقل و انتقالاتی در فوتبال اروپا را بررسی کرده ایم.

1- بازگشت گرت بیل به تاتنهام؟
در حالی که گرت بیل هنوز 2 سال دیگر با رئال مادرید 
قرارداد دارد، اما او در برنامه های زیدان جایی ندارد. بیل که 
با درخواســت خودش از لیست رئال برای دیدار برگشت 
با منچســتر ســیتی خط خورد، روز پیش از آن بازی بود که 
عکسهایی از گلف بازی ستاره ولزی مادریدی ها منتشر شد 
تا مشخص گردد این بازیکن قصد ترک عادت ندارد و رئال 

مادرید برای او در درجه اهمیت کمتری قرار دارد. 
وب سایت فوتبال اینسایدر مدعی شده بود که باشگاه 
تاتنهام به دنبال جذب بازیکن سابق خود است تا گرت بیل را 
به لندن بازگرداند. حتی آندروس تاوسند، هم تیمی سابق بیل 
در تاتنهام در مصاحبه ای با talkSPORT مدعی شده بود 
که گرت بیل دوست دارد به تیم سابقش یعنی تاتنهام بازگردد.

رامون کالدرون رئیس سابق باشگاه رئال مادرید نیز در 
مصاحبه ای با BBC Sport گفته است که رئال باید بیل را 
قرض بدهد. کالدرون گفته است: »زیدان روی بیل حساب 
نمی کند و اگر او همچنان سرمربی رئال مادرید بماند که به 
نظرم قطعاً همینطور خواهد بود، بیل باید به فکر پیدا کردن 
تیم جدیدی برای خود باشد. فکر می کنم آنها باید به خاطر 
هر دو طرف راه حلی برای پایان دادن به این عذاب پیدا کنند.«

باید منتظر ماند و دید بیل رئال را به مقصد تیم سابقش 
تــرک خواهد کرد یا تا پایان مهلت قــراردادش، در مادرید 

می ماند.
 2- تیاگو آلکانترا در دو راهی سیتی یا لیورپول

ابتدا رسانه بیلد آلمان بود که مدعی شد لیورپول به دنبال 
تیاگو آلکانترا هافبک 29 ســاله بایرن مونیخ است. سپس دو 
رسانه اسکای و لیورپول اکو این موضوع را تکذیب کردند. 
سپس خبرنگار مطرح اشپورت بیلد نیز ادعا کرد که یورگن 
کلوپ به دنبال تیاگو اســت و پیشنهاد آنها به بازیکن بایرن 
صحبــت دارد. پس از این اخبار، فابریتزیو رومانو خبرنگار 
مشهور ایتالیایی نیز از علاقه لیورپول به این بازیکن خبر داد. 
اما رسانه بیلد که اولین رسانه ای بود که خبر علاقه لیورپول به 
تیاگو را پوشش داد، بعد از مدتی اعلام کرد که پپ گواردیولا 

نیز به دنبال جذب تیاگو است.  حتی هانسی فلیک سرمربی 
55 ساله بایرن مونیخ نیز در مصاحبه ای با اشپورت بیلد اعلام 
کرد که تیاگو راهی یک باشــگاه بزرگ در انگلیس می شود. 
حالا به نظر می رســد یک جنــگ تمام عیار بین لیورپول و 
سیتیزن ها بر سر جذب تیاگو شاهد خواهیم بود و باید دید در 
این میان این بازیکن راهی کدام یک از این دو تیم خواهد شد.

 3- کانته مجددا شاگرد کونته می شود؟
گازتا دلواســپورت گــزارش داده که آنتونیو کونته از 
مدیران ســونینگ خواسته است برای قهرمانی در فصل بعد 
سری آ به بازیکنان باتجربه نیاز دارد و از همین روی بازیکنانی 
نظیر انگولو کانته، امرسون پالمیری و ادین ژکو را در لیست 
خود قرار داده اســت.  این در حالی است که مدیران اینتر در 
نظر دارند در کنار بازیکنان باتجربه، از وجود بازیکنان جوان 
نیز بهره ببرند. آنها با جذب اشرف حکیمی و الکسیس سانچز 
تمایل خود به این امر را نشان دادند و به همین دلیل آنها در پی 
به خدمت گرفتن ساندرو تونالی بازیکن جوان برشا هستند.  با 
توجه به مصاحبه های کونته علیه مدیران تیم، در صورتی که 
او فصل بعد را نیز بر روی نیمکت اینتر حضور داشته باشد، 
به نظر می رســد گروه سونینگ باید در پی جذب بازیکنان 

مدنظر سرمربی تیمشان، از جمله کانته باشد.
4- علاقه سفت و سخت لمپارد به یان اوبلاک

شــاید زمان آن رسیده باشــد که یان اوبلاک بالاخره 
اتلتیکو را ترک کند و راهی تیم جدیدی شــود. این روزها 
باشگاه چلسی بیش از هر تیم دیگری خواهان سنگربان اهل 
اسلوونی اتلتیکو اســت.  اوبلاک پیش از دیدار با لایپزیش 
اعلام کرده بــود که تمام تمرکزش را به این دیدار دوخته و 
پس از پایان فصل، در خصوص آینده اش تصمیم گیری می 
کند. حالا و با حذف اتلتیکو از لیگ قهرمانان اروپا، چلســی 
حاضر است بند فسخ 109 میلیون یورویی اوبلاک را بپردازد 
تا بهترین سنگربان چند فصل گذشته لالیگا، شاگرد فرانک 
لمپارد شود.  کریستین فالک در این زمینه می گوید که چلسی 
نزدیک به 3 ماه است که وضعیت اوبلاک را به شکل جدی 
دنبال می کند اما تنها امیدواری ســران اتلتیکو این است که 
مدیران چلسی نتوانند کای هاورتس و یان اوبلاک را در یک 
پنجره نقل و انتقالاتی جذب کنند. مارکا نیز در این زمینه نوشته 
است که مدیران اتلتیکو تقریبا مطمئن هستند اوبلاک در این 
تیم می ماند اما با این وجود هر اقدامی از سوی مالک ثروتمند 
چلسی ممکن است رخ دهد و او با پرداخت بند آزادسازی 

این سنگربان اسلوونیایی، او را راهی لندن کند.
5- آرکادیوش میلیک، مهاجم مدنظر پیرلو

گونزالو هیگواین جایی در برنامه های سرمربی جدید 

یوونتوس ندارد و آنها در پی جذب مهاجم ناپولی هســتند. 
جانلوکا دی مارتزیو اعلام کرده در جلسه 6 ساعته بین پیرلو 
و مدیران یوونتوس، او فهرســت بازیکنان مدنظرش برای 
فصل بعد را به سران یووه اعلام کرده که آرکادیوش میلیک 
مهاجم ناپولی در صدر این فهرســت قرار دارد. نکته جالب 
اینکه مائوریتسیو ساری سرمربی برکنار شده یوونتوس نیز 
پیــش از اخراج از این تیــم، به دنبال جذب این مهاجم بود.  
دی لورنتیس مالک ناپولی درخصوص علاقه بیانکونری به 
مهاجم لهستانی تیمش گفته است: »اگر یوونتوس علاقمند 
به جذب میلیک است، باید مبلغ درخواستی را پرداخت کند. 
او به باشــگاهی که بالاترین پیشنهاد را بدهد منتقل خواهد 
شــد و من به هیچ باشــگاهی تخفیف نمی دهم. در غیر این 
صورت میلیک اینجا می ماند و مربی در خصوص او تصمیم 
خواهد گرفت.« ناپولی برای مهاجم تیمش، قیمت 40 میلیون 
یوروئی تعیین کرده اســت. علاوه بر میلیک، یوونتوس به 
دنبال الکساندر لاکازت مهاجم 29 ساله آرسنال است. داوید 
اورنشتاین خبرنگار نزدیک به باشگاه آرسنال، علاقه یووه به 

جذب لاکارت را تأیید کرده است.
6- کوتینیو در راه لندن

کارل هاینتس رومنیگه، مدیر اجرایی بایرن مونیخ گفت 
که کوتینیو قطعا از این تیم جدا خواهد شد. او گفت: »کوتینیو 
قطعــا بایرن مونیخ را ترک خواهد کرد. همان طور که پیش 
تر گفتم، قرارداد کوتینیو تمام می شود و نمی توانیم با قیمت 

گرانی که کوتینیو دارد، روی او ســرمایه گذاری کنیم.« از 
همین روی، باشگاه های لندنی آرسنال و تاتنهام به دنبال 
جذب ستاره بارسلونا هستند.  کوتینیو پس از اتمام کار 
بایرن در لیگ قهرمانان به بارسلونا باز خواهد گشت 
ولی به خوبی می داند که فصل بعد نیز جایی در این تیم 
نخواهد داشت. کوتینیو طبق تایید مدیر برنامه هایش، 

راهی یک تیم در لیگ برتر انگلیس خواهد شد. تاتنهام، 
منچستریونایتد و آرسنال خواهان جدب او هستند و گفته 
می شود آرسنال حتی مذاکراتی جدی هم با بارسا داشته 

است. اما داوید اورنشتاین خبرنگار نزدیک به آرسنا اعلام 
کرده این تیم برنامه ای برای جذب کوتینیو ندارد و توپچی 
ها ترجیح می دهند که ویلیان را از چلســی خریداری کنند. 
اسکای نوشته است که تاتنهام از شانس بیشتری برای جذب 
کوتینیو برخوردار است و او شاید راهی این تیم لندنی شود.

7- کولیبالی، هدف اول گواردیولا
رســانه های ایتالیایی از علاقه شدید منچسترسیتی، 
چلســی و پاری ســن ژرمن به کالیدو کولیبالی نوشته اند و 
حتی خبر رســیده که سران ســیتی با این بازیکن به توافق 

شخصی رسیده اند. دی لورنتیس در ابتدا برای فروش ستاره 
تیمش درخواســت مبلغ 90 میلیون یورو کرده اســت ولی 
گاتزتا معتقد اســت در صورت رسیدن پیشنهاد 70 میلیون 
یورویی، دی لورنتیــس مجوز فروش مدافع خود را صادر 
خواهد کرد. البته گویا سیتی حاضر است تا 63 میلیون یورو 
برای این مدافع تنومند بپردازد. فوت مرکاتو چند روز پیش 
نوشته بود که سران دو تیم برای بحث و گفتگو بر سر انتقال 

کولیبالی با یکدیگر دیدار خواهند کرد.
8- دیگو پروتی به عربستان می رود؟

منابع نزدیک به باشــگاه رم از پیشنهاد باشگاه الشباب 
عربستان به دیگو پروتی خبر می دهند. وینگر 32 ساله رم که 
تنها یک فصل دیگر با جالوروســی ها قرارداد دارد، حاضر 
است در ازای دریافت 2 میلیون یورو، راهی عربستان شود. 
پروتی که روزهای آخر خود در رم را سپری می کند، خودش 
نیز بدش نمــی آید که با 
بالاتر راهی  دســتمزدی 
فوتبال عربستان شود. تیم 
رم حتی پدرو را به عنوان 
جایگزین پروتی جذب 

کرده است.

9- داگلاس کاستا در دوراهی منچستر یا آرسنال؟
یوونتــوس حاضر اســت در ازای به خدمت گرفتن 
لاکازت، داگلاس کاستا وینگر خود را با این بازیکن معاوضه 
کند. آرسنال اعلام کرده که در ازای دریافت 35 میلیون یورو 
حاضر اســت لاکازت را به یوونتوس بفروشــد اما سران 
بیانکونری به دنبال این هستند که کاستا را به عنوان جزوی 
از قرارداد، وارد این معامله کنند. از ســوی دیگر، وینگر 29 
ساله و برزیلی یوونتوس، مورد توجه منچستر یونایتد نیز قرار 
گرفته است. پس از شکست شیاطین در راه جذب سانچو، 
حالا آنها به دنبال جذب کاستا هستند. مبلغ درخواستی و 120 
میلیون یورویی دورتموند باعث شد تا سانچو فصل بعد را در 
جمع زنبورها بماند و حالا سران منچستر به دنبال داگلاس 
کاستا هستند. این وینگر برزیلی طی 29 دیداری که در این 
فصل برای یووه به میدان رفت، 3 بار موفق به گلزنی شد و 

7 بار نیز پاس گل داد.
10- لائوتارو مارتینز و بارســلونا؛ یک داســتان 

طولانی و کش دار
سران بارسلونا همچنان به دنبال لائوتارو مارتینز مهاجم 
اینتر هســتند اما تاکنون راهی برای توافق با سران نراتزوری 

پیدا نکرده اند. ماه هاســت که 
بحث حضــور مارتینز در 
نیوکمپ مطرح می شود 

ولــی هنوز ایــن دو 

باشگاه هرگز پای میز مذاکره ننشسته اند.  چندی پیش بود 
که جوزپ ماریا بارتومئو رئیس بارسلونا طی یک مصاحبه 
مفصل با موندو دپورتیوو به صراحت از علاقه این باشــگاه 
بــرای جذب لائوتارو خبــر داده بود و اعلام کرد با اینتر در 
این خصوص صحبت هایی داشــته اند ولی فعلا همه چیز 
متوقف شــده است. آخرین پیشنهاد بارسا برای مارتینز که 
70 میلیون یورو به علاوه جونیور فیرپو با ارزشــگذاری 41 
میلیون یورویی بود، توسط اینتر پذیرفته شد )پیشنهادی به 
ارزش 111 میلیون یورو( اما باشــگاه اسپانیایی به پول نقد 
برای نهایی کردن معامله نیاز داشت. بارسلونا برای به دست 
آوردن پول نقد، نیاز به فروش لوئیز سوارز مهاجم کهنه کار 
تیمش دارد و به نظر می رســد تا زمانیکه ســوارز به فروش 
نرسد، لائوتارو لباس بلوگرانا را بر تن نخواهد کرد. سوارز 
از لیگ MLS پیشــنهاداتی دارد و در صورت جدایی این 
مهاجم اهل اروگوئه، به نظر می رسد لائوتارو سریعا توسط 

بارسلونا جذب شود.

تفاوت افکار واندیشه ها از نشانه های پیشرفت وفرهنگ باز جامعه می باشد وقرار 
نیست همه یه رویه را دنبال کنیم .

از اینکه فوتبال هرمزگان وچهره های آفتاب خورده در کنار خلیج همیشــه فارس 
وبازی در ســاحل زیبا وباصدفهای رنگارنگ اهمیت عاشقان وعلاقمندان هرمزگانی را 
دوچندان کرده است شکی نیست. اما خوب میدانیم که فوتبالمان در استان پیشرفتی در 

حد گذشته نداشته وندارد ونان گذشته را می خورد.
هیچ چهره ی جدیدی در طول سالها به فوتبال ملی ولیگ برتر معرفی نشد وجوانان 

روز به روز دلزده از فوتبال شدند.
همسایه غربی ما هزینه می کند دو تیم در لیگ برتر داردگرچه بحران مالی آنها را در 
رده های آخر جدول گذاشته است .اما از بطن دیار فایز دشتستانی گلی تقدیم آقای گل 
لیگ پرتغال می کند .شماره ده استقلال چهره می شود .قطر لیگ ستارگان راه می اندازد 
وتابعییت بازیکنان خوب را می گیرد دیاری که از ما خیلی دور نیست. بگذاریم  پیکان 
بیاید !پیکانی که ساخت آن از رده خارج شد .اما قطعا با آب وهوای بندر خواهد ساخت.
انسانها قدر داشته هایشان را اندازه چیزی که برای آن پول صرف کرده اند قدر نمی دانند .
اگر این کار صورت بگیرد باردیگر شورونشــاط وصدای نی هبان گوش ها را کر 
خواهد کرد وجوانان علاقمند زیادی به اســتادیوم ها خواهد کشــاند وبرای روزی چند 
وسایل ارتباط جمعی را کنار خواهند گذاشت واز دکه کنار ورزشگاه تا راننده همه سود 
خواهند کرد واستان روح تازه ی خواهد گرفت ودر کنار این تیم ،تیم های پایه ی بهتری 

ساخته خواهد شد.
ما صبر نداریم وزمان خواهد برد تا دسته ها را یکی پس از دیگری بپیماییم در ورزشی 

که ثانیه حرف اول را می زند نه سال .
اگر این اتفاق بیفتد خوش یمن خواهد بود.اســتان ما فوتبال زاده اســت نه همانند 

بعضی از استانها .
جوانان ما غیر از فوتبال به چیز دیگری عشق نمی ورزند .

نوشته شما

پیکان بیاید ، من موافقم
عبدالرحمن جلیلی 
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 برگزیدگان جشنواره
»انجام بازی محلی در خانه« 

پارسیان معرفی شدند
گــروه ورزشــي - برگزیدگان 
جشنواره"انجام بازی محلی در خانه" 

شهرستان پارسیان معرفی شدند.
به مناســبت هفته تامین اجتماعی 
وجهت جلوگیری از انتشــارویروس 
کرونا جشــنواره"انجام بازی محلی در 
خانه" به همت هیات ورزش روستایی 
و بازیهــاي بومــی محلی شهرســتان 
جوانــان  و  ورزش  اداره  پارســیان، 
پارســیان با همکاری  ســازمان تامین 
اجتماعی شهرستان تحت عنوان "انجام 

بازی محلی در خانه"برگزار گردید. 
بعد از ارسال کلیپها توسط  شرکت 

کنندگان آثار مورد ارزیابی قرار گرفت 
در پایان داوران این جشــنواره نفرات 

برتر را بشرح ذیل اعلام کردند.
مقــام اول - ناصر دلــدار. بازی 

تیرکمون؛ 200هزارتومان
مقام  دوم - فاطمه و مریم رئیسی  

بازی کتور؛ صد هزار تومان
مقام ســوم - زینب ادریسی بازی 

کتور؛ صدهزار تومان
گفتنی اســت جوایز مســابقات 
از طــرف ســازمان تأمیــن اجتماعی 
شهرستان پارسیان تهیه و به نفرات برتر 

اهداء شد.


